Prefeitura lMunicipal de Alto Caparad
Rua Ludovina Emerick n* 321-Agua Verde - Alto Caparad/MG CEP.: 36979000

Fone: (32) 3747.2507/2562/2580 Fi04

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESsO ADMINISTRATIVO N°. 044/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 009/2022

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade
com a legislação pertinente (art. 24, Inciso II da Lei n. ° 8.666/93)

Considerando, se tratar de um serviço necessário e essencial para suprir
para realização da 9° edição da Copa Turismo de Futsal

Considerando, a existência de dotação orçamentária e recurso

financeiro; e, por último

Considerando o parecer favorável da Assessoria Jurídica,

RATIFICO a presente Dispensa de Licitação para a contratação de
empresa para prestação de serviço de arbitragem de futsal, sendo trio de
oficiais: 02 (dois) árbitros e 01 (um) anotador para a 9° edição da copa turismo
de Alto Caparaó.

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QUANT. UNID. VALOR
UNITARIOo

VALOR EMPRESA
TOTAL CNPJ

00001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL, SENDO TRIO DE
OFICIAIS: 02 (DOIS)  E 01 (UM) ANOTADOR PARAA
9° EDIÇÃO DA COPATURISMO DE ALTO CAPARAO.

51 SV R$ 191,00 RS 9.741,00 MARCO ANTONIO
CANDIDo

CNPJ 36.355.319/0001-87

VALOR TOTAL: RS 9.741,00 (nove setecentos e quarenta e um reais)

Determino a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial_do
Município de Alto Caparaó. no prazo máximo de 5 dias, contados desta data

Publique-se. Cumpra-se.

Alto Caparaó, 08 de fevereiro de 2022.

Josstomet Junior
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO |
Certithco que o(a a LcoCaA
foi publicado no quadro de aviaos do halkda sede da|
Preteitura Municipal de Ato Caparað- MG nos termos da Lei Municipal N* 157/2002 Dou te

Ato Caparao MGCdeLLAS.de 20.L|

Assinatura do Servidor

{ "type": "Document", "isBackSide": false }